

حضور نمایندگان معزز

سیستم جهانی آموزش مفاهیم پایه ریاضی i-Maths و ریاضی خلاق C-maths در ایران

با سلام و دعا

احتراماً؛ نظر به برگزاری پنجمین جشنواره شادی و نشاط i-Maths و دومین دوره مسابقات C-maths کشوری در ۱۹ شهریورماه ۱۴۰۳، در راستای هماهنگی و انسجام بخشی به فعالیت استانها در روند انتخاب و آماده سازی مناسب نوآموزان برتر و مستعد، جهت اعزام به این دوره از فستیوال، دستورالعمل ذیل به کلیه نمایندگانها محترم ابلاغ می‌گردد:

۱- این جشنواره در تاریخ ۱۹ شهریورماه، به میزبانی شهر مقدس مشهد برگزار می‌گردد.

۲- شرایط سنی به شرح ذیل است.

دوره	شرایط اختصاصی IMATHS
قرمز	متولدین ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ لغایت ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
آبی	متولدین ۱۳۹۶/۰۷/۰۱ لغایت ۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سبز	متولدین ۱۳۹۵/۰۱/۰۱ لغایت ۱۳۹۶/۰۶/۳۱

تبصره ۱: فراگیران معرفی شده در پک‌های آیمت جهت شرکت در فستیوال کشوری بایستی چهار ترم مربوطه را گذرانده باشند.

دوره	شرایط اختصاصی CMATHS
C۴	سطح یک: کسانی که دوره کتاب‌های CS۳، C۴-۱ و C۴-۲ و C۴-۳ و C۴-۴ را گذرانده باشند.
C۵	سطح دو: کسانی که دوره کتاب‌های CS۴، C۵-۱ و C۵-۲ و C۵-۳ را گذرانده باشند.
C۶	سطح سه: کسانی که دوره کتاب‌های CS۵، C۶-۱ و C۶-۲ را گذرانده باشند.

تبصره ۲: به دلیل اینکه دوره‌های سیمس در سطوح CV-۲ و CV-۳ سه ترم از برگزاری آن می‌گذرد در سال آینده جز مسابقات قرار خواهد گرفت.

تبصره ۳: فراگیران در فستیوال کشوری تنها مجاز شرکت در یک بسته آموزشی می‌باشند.

۳- تعیین سهمیه هر استان جهت حضور در مسابقات کشوری بر اساس جمعیت نوآموزان هراستان و نسبت آن به جمعیت کل نوآموزان i-Maths و C-maths کشور تعیین می‌گردد که بصورت مجزا به استانها اعلام خواهد شد.

تاریخ: ۱۴۰۳/۰۱/۲۹

شماره: ع ۱۲۵۱۴

موسسه آموزشی فرهنگی عصر طلایی رشد کودک ایران



i-Maths IRAN

شماره ثبت: ۳۷۰۲۲

۴- هزینه ثبت نام جهت شرکت نواآموز در فستیوال مرحله کشوری، متعاقباً اعلام می گردد. هزینه اعلامی در برگیرنده هزینه های مربوط به اجاره، آماده سازی مکان برگزاری فستیوال، پرسنل اجرایی، پذیرایی، هدیه، لباس، کیف، مداد رنگی، مداد، پذیرایی، کاپ جهت نواآموزان، بیمه و..... خواهد بود.

۵- بر اساس سهمیه اعلامی، هر نماینده می بایست شهریه شرکت در فستیوال به ازای هر نفر که متعاقباً اعلام می گردد، دریافت به صورت یکجا و طی یک فیش به شماره حساب اعلامی در بخشنامه های جدید واریز نماید.

۶- انتخاب کودکان برتر در هر استان، توسط نمایندگی های مربوطه و از طریق برگزاری فستیوال استانی که به طور همزمان صورت می پذیرد. براین اساس تاریخ ۷ تیرماه، زمان برگزاری آزمون مرحله استانی تعیین می گردد.

قابل توجه نمایندگان استانی:

مسئولیت چگونگی انتخاب فراگیران برعهده نمایندگان است.

الف) نمایندگان استانی آزمون شهرستان های خود را در تاریخ ۱۰ خرداد ماه به صورت همزمان برگزار نمایند.

ب) باتوجه به تجربیات گذشته و نارضایتی هایی از سوی خانواده ها نسبت به نوع انتخاب نواآموزان منعکس گردیده، پیشنهاد می گردد جلسه توجیه والدین قبل از آزمون شهرستانی هم انجام شود.

نمایندگان شهرستانی که قرارداد آنها با دفتر مرکزی منعقد گردیده فرآینده برگزاری مسابقات شهرستانی همانند نمایندگان استانی است و تاریخ برگزاری آزمون های انتخابی آنان در تاریخ ۷ تیرماه ۱۴۰۳ خواهد بود.

۷- جهت یکسان بودن محتوای آزمون استانی، سؤالات هر پکیج به صورت جداگانه طراحی و در تاریخ ۳ تیرماه به نمایندگی های استانی و شهرستانی طرف قرارداد ارسال خواهد گردید.

۸- پیشنهاد می گردد جهت انسجام و تسهیل در برگزاری فستیوال، هر بسته، در زمانی مجزا انجام پذیرد. به عنوان مثال فستیوال بسته سبز در ساعت ۹-۱۰، بسته آبی ۱۱:۳۰ - ۱۰:۳۰ و بسته قرمز ۱۲-۱۳ و پس از آن سطوح C-maths

۹- پس از تعیین نفرات منتخب استانی (بر حسب ظرفیت اختصاص یافته هر استان و نتیجه آزمون برگزار شده) لازم است تا این افراد حداکثر تا تاریخ ۲۵ تیرماه شرکت کنندگان نهایی در فستیوال کشوری اقدام به ثبت نام در سامانه میز خدمت موسسه بخش فستیوال ۱۴۰۳ نمایند.

۱۰- کلیه نمایندگی های استان ها ملزم و مکلف به انجام بیمه مسئولیت مدنی و حوادث جهت نواآموزان، در روز برگزاری آزمون استانی (۷ تیر ماه) می باشند.

تهران : میدان نوبنیاد، خیابان شهید لنگری ابتدای خیابان صنایع پلاک ۳۰ طبقه دوم واحد ۲۰۱ تلفکس: ۲۲۹۸۷۶۳۷-۲۲۹۳۸۲۵۶

پایگاه اطلاع رسانی: www.imaths.ir پست الکترونیک: Atrakimaths@gmail.com @Atrakimaths

i-Maths IRAN

- ۱۲- نکته مهم: خاطرنشان می‌گردد هدف از برگزاری جشنواره مزبور صرفاً هدیه نمودن شادی و نشاط در یک محیط غنی به کودکان عزیز است و تلاش می‌گردد که موضوع رقابت در این رویداد در حداقل باشد.
- لطفاً نمایندگان محترم نیز به این موضوع توجه مبذول فرمایند که در راستای برنامه‌های اجرایی فستیوال استانی از رقابتی نمودن فستیوال به جد جلوگیری و ضروری است در این خصوص به نمایندگان شهرستان‌ها و اولیا، تذکرات لازم ارائه گردد.
- ۱۳- تأکید می‌گردد از این پس کلیه موارد و اطلاعیه‌های مربوط به فستیوال از طریق میز خدمت به اطلاع همکاران محترم خواهد رسید.
- ۱۴- کلیه شرکت‌کنندگان در فستیوال کشوری ملزم به استفاده از لباس متحدالشکل طراحی شده توسط مؤسسه هستند که توسط مؤسسه تهیه و ارسال خواهد شد.
- ۱۵- چنانچه نماینده‌ای نتواند سهمیه اختصاص یافته را تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۵ پوشش دهد، سهمیه به نمایندگان متقاضی دیگری اختصاص خواهد یافت.
- ۱۶- لازم به ذکر است کلیه امور مرتبط با ایاب‌وذهاب، اسکان، تغذیه نمایندگان، اولیا و نوآموزان جهت حضور در فستیوال بر عهده شرکت‌کنندگان است.
- ۱۷- سال ۱۴۰۳ آخرین سال برگزاری مسابقات در پک قرمز به شیوه جاری است و سال آینده از فراگیران این بسته آموزشی بصورت بازی و سرگرمی آزمون گرفته خواهد شد.
- ۱۸- نمایندگانی که مایل به شرکت در جشنواره یاد شده هستند می‌بایستی حداکثر تا ۱۶ اردیبهشت تقاضای شرکت در جشنواره را در میز خدمت ثبت نمایند.

با آرزوی توفیقات الهی
دکتر مسعود زاده باقری
دبیر جشنواره

موسسه آموزشی فرهنگی عصر طلایی رشد
کودک ایرانیان

